
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И

КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении должностного оклада Главы городского поселения
«Город Краснокаменск»

Принято Советом городского поселения «Город Краснокаменск» «26» октября 2023 года.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», Законом Забайкальского края от 29 декабря 2008 № 108-ЗЗК «О
муниципальной службе в Забайкальском крае», Положением об оплате труда и
порядке формирования фонда оплаты труда в органах местного
самоуправления городского поселения «Город Краснокаменск»,
утвержденным Решением Совета городского поселения «Город
Краснокаменск» от 20 декабря 2012 года № 100, Решением Совета городского
поселения «Город Краснокаменск» от 24 июля 2023 года № 42, принимая во
внимание Закон Забайкальского края от 29 июня 2023 года № 2222-ЗЗК «Об
обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о внесении
изменений в отдельные законы Забайкальского края»,руководствуясь Уставом
городского поселения «Город Краснокаменск»,Советгородскогопоселения
«ГородКраснокаменск»,

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить с 01 ноября 2023 года должностной оклад Главы
городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в
размере 12 188,00 рублей.

2. Настоящее Решение опубликовать (разместить) на официальном сайте
Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в
информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
www.красно-каменск.рф и официальном портале Забайкальского края в
информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
https://krasnokamensk.75.ru.

Забайкальский край,
город Краснокаменск
«26» октября2023 года
№ 70

_________
(подпись)   М.П.

Председатель Совета
городского поселения
И.В. Мерескин




	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2023\r70. Оклад главы.docx

